
Số 2 – đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, Đồng Nai
ĐT: (02518) 825 609, Website: https://benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

Số:  2682/QĐ-BVĐKĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 10 năm 2025
     

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Ban hành tài liệu chuyên đề 

“ Tư vấn – Truyền thông – Giáo dục sức khỏe”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN  ĐA KHOA ĐỒNG NAI 
Căn cứ thông tư số 31/2021/TT-BYT ngày 28/12/2021 của Bộ Y tế về việc quy 

định chức năng nhiệm vụ của phòng Điều dưỡng;
Căn cứ quyết định số 498/QĐ-UBND ngày 24/07/2025 của Chủ tịch Ủy Ban 

Nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa Đồng Nai trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ theo công văn số 412/SYT-VP ngày 22/01/2025 của Sở Y tế về việc ủy 
quyền ủy quyền thực hiện nội dung về công tác cán bộ;

Căn cứ tờ trình số 22/TT-PĐD của phòng Điều dưỡng ngày 02/10/2025 về việc 
ban hành bộ tài liệu chuyên đề “ Tư vấn – Truyền thông – Giáo dục sức khỏe”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành bộ tài liệu chuyên đề “ Tư vấn – Truyền thông –   
Giáo dục sức khỏe”.

( Đính kèm bộ tài liệu)

Điều 2. Bộ tài liệu “Tư vấn – Truyền thông –   Giáo dục sức khỏe” được lưu 
hành nội bộ, đồng thời sử dụng trong chương trình đào tạo liên tục cho đội ngũ nhân 
viên y tế tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Phòng Điều dưỡng, phòng Kế hoạch 
tổng hợp, và các khoa/phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCCB.
      ( Hienntt)

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn


		2025-10-06T09:53:53+0700


		2025-10-06T10:04:16+0700


		2025-10-06T14:06:26+0700




